

Obecný podnik Štefanov s.r.o., 906 45 Štefanov 347

Cenník služieb OP Štefanov s.r.o.

Platný od 1.4.2023

Dopravné traktorom	Jednotka	Jednot. cena/ obyvateľ s TP v obci Štefanov	Cena s DPH	Jednot. cena/ ostatné osoby	Cena s DPH
Traktor v činnosti s obsluhou					
Preprava materiálu bez obsluhy	1 Mth	21,00	25,20	30,00	36,00
Práca obsluhy	½ hod	5,00	6,00	10,00	12,00
Nakladanie odpadu paušál	½ hod	15,00	18,00	25,00	30,00
Práca s nakladačom paušál	½ hod	20,00	24,00	30,00	36,00
Stojné vlečka,	1 deň/víkend	10,00	12,00	15,00	18,00
Zimná údržba	½ hod	20,00	24,00	30,00	36,00
Likvidácia objemový odpad, bez prepravy a obsluhy	1t	50,00	60,00	70,00	84,00
Pracovníci OP služby					
Kosenie kosačka , krovinorez	½ hod/ 1 zamest.	6,50	7,80	10,00	12,00
Kosenie nadmerne zaburineného pozemku	½ hod 1 zamest.	8,00	9,60	12,50	15,00
Kosenie a údržba verej. priestranstiev	1 h	10,00	12,00	-	-
Pílenie mot . pílou	½ hod	10,00	12,00	15,00	18,00
Práca s vibračnou doskou	½ hod	10,00	12,00	15,00	18,00
Oprava a čistenie kanalizácie	½ h	12,50	15,00	20,00	24,00
Oprava kanalizácie mimo prac. doby	½ h	20,00	24,00	30,00	36,00
Výkopové práce kanalizácia – ručné do hĺbky 70 cm	Bm	10,00	12,00	15,00	18,00
Pohrebné služby					
Výkop hrobu	jednohrob	75	90	150	180
Príplatok za sťaž. výkon	jednohrob	10	12	10	12
Úprava hrobu po pohrebe	1	33	39,6	50	60
Nesenie zomrelého	1 zamest.	7	8,4	12,5	15
Úkony hrobára pri akte		10	12	15	18

Obecný podnik Štefanov s.r.o., 906 45 Štefanov 347

Odstránenie hrobového miesta					
Jednohrob		25,00	30,00	-	-
Dvojhrov		42,00	50,40	-	-
Trojhrov		59,00	70,80	-	-
Rôzne tu nemenované práce – základná sadzba ceny práce	1 zamest. /hod	10,00	12,00	15,00	18,00

František Chudý
konateľ spoločnosti